
Minas Gerais - Caderno 1	D iário do Executivo e Legislativo	 quinta-feira, 17 de Novembro de 2011 – 61 
*Pensionista: Tatiana Honório Medeiros e outro, Segurado: Nilo Cesar 
Lourenço de Abreu , Matrícula: 097.213 / *Pensionista: Maria Apare-
cida de Salles e Silva e outros, Segurado: Irani Martins da Silva, Matrí-
cula: 098.409 / *Pensionista: Dolores da Fonseca Neves, Segurado: 
Sebastião Edson Neves, Matrícula: 500.072.
 Registre-se e publique-se.
Belo Horizonte, 11 de novembro de 2011
(a) Saulo Neves Martins - Cel BM QOR
 Diretor de Previdência

16 235939 - 1

Polícia Civil do Estado 
de Minas Gerais

Chefe de Polícia Civil: Jairo Lellis Filho

Expediente
POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Superintendência de Planejamento, Gestão e Finanças
Diretoria de Administração e Pagamento de Pessoal

Afastamento Preliminar à Aposentadoria

Declara afastados, conforme Extrato de Laudo Médico para aposenta-
doria por invalidez ao(s) seguinte(s) servidor(es):
MASP.348.965-5, Rogério Chagas, Laudo Nº 22/2011, a partir de 
23/07/2011, tempo integral.
MASP.1.009.008-2, Wanderley Souza, Laudo Nº 23/2011, a partir de 
23/07/2011, tempo integral.

Férias Prêmio – Conversão - Retificação

Retificação MG de 20/10/2011.
Onde se lê: MASP.224.837-5, Alexandre Carrão Mesquita Machado, 01 
mês a contar de e 098 dias.
Leia-se: MASP.224.837-5, Alexandre Carrão Mesquita Machado, 01 
mês e 09 dias referentes ao 5º qüinqüênio.

Cláudia Regina Campos de Araújo
Diretora de Administração e Pagamento de Pessoal

Geraldo de Morais Júnior
Superintendente de Planejamento, Gestão e Finanças/PCMG

Portaria nº 1519/2011/DMP/CPGF/SPGF/PCMG

O Diretor de Material e Patrimônio/CPGF/SPGF, no uso de atribuição 
que lhe confere o Art. 1º da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, o 
inciso “I” do Art. 7º da Lei Estadual nº 14.167, de 10 de janeiro de 
2002, o Decreto nº 43.653, de 12 de Novembro de 2003, o Decreto 
nº 43.279, de 22 de abril de 2003, a Lei Estadual nº 5.406, de 16 de 
dezembro de 1969 e tendo em vista a Resolução nº 6.617/PCMG, de 
21 de outubro de 2002.
Resolve:
Art. 1º - Designar os servidores, para exercerem a função de Pregoeiros, 
nos seguintes Processos:
- Cássia Regina Costa e Silva, Investigador de Polícia III, MASP: 
341.616;

Nº 
Processo Material Data da 

Sessão

782/2011 Aquisição de combustível para 
Delegacia de Polícia de Mutum/MG.

01/12/11 
às 09:30h

Art. 2º - Ficam designados para constituírem a Equipe de Apoio aos 
Pregoeiros os seguintes servidores:
01-Leandro Gonçalves de Oliveira, Auxiliar de Serviços C, Mat: 
79.106-9
02-Mônica H. L. Garajau de Alcântara, Auxiliar de serviços C, Mat: 
78.246-7
03-Geovani Lorentz Gazzinelli, Supervisor de Serviços – A, Matr.: 
622.683.
04-Lucimara Trajano Lourenço Cardozo, Auxiliar de Serviços C, Matr; 
65.038-3
05-Wellysson de Oliveira, Investigador de Policia I, 
MASP:1.256.798-8

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Belo Horizonte, 16 de novembro de 2011.

Luiz Carlos Ferreira
Diretor de Material e Patrimônio

Hospital da Polícia Civil

Portaria nº 40/2011

O Diretor-Geral do Hospital da Polícia Civil, tendo em vista o dis-
posto nos artigos 121 e 123 da Lei 5.406, de 16.12.1969 e na Resolu-
ção 3.364, de 15.07.1973, resolve conceder licença para tratamento de 
saúde, nos termos do artigo 158, item I, da Lei 869, de 05.07.1952, aos 
seguintes servidores:
- Masp. 235.531, Marcos Malheiros Braga, Investigador de Polícia, 
lotado na Capital, 15 dias a partir de 14/10/11.
- Masp. 259.038, Alcides Martins Maia Filho, Delegado de Polícia, 
lotado na Capital, 30 dias a partir de 18/10/11.
- Masp. 259.235, Levy Eduardo dos Santos, Perito Criminal, lotado na 
Capital, 30 dias a partir de 18/10/11.
- Masp. 259.389, Iuri Ivanhovick Martins da Silva, Perito Criminal, 
lotado na Capital, 30 dias a partir de 17/10/11.
- Masp. 276.216, Roberto Pereira Mafra, Investigador de Polícia, lotado 
em Três Corações, 40 dias a partir de 26/09/11, em prorrogação.
- Masp. 276.269, Sérgio Machado Simim, Investigador de Polícia, 
lotado na Capital, 60 dias a partir de 13/10/11.
- Masp. 276.313, Washington Eduardo Hermisdorff, Investigador de 
Polícia, lotado em Mateus Leme, 60 dias a partir de 09/09/11.
- Masp. 288.256, Maria Luiza Soares Rabelo, Analista de Polícia, 
lotado na Capital, 10 dias a partir de 18/10/11.
- Masp. 293.573, Izaquis Nilton de Araújo, Escrivão de Polícia, lotado 
em Alto Rio Doce, 60 dias a partir de 11/09/11, em prorrogação.
- Masp. 293.716, Ronaldo Félix Moreira, Escrivão de Polícia, lotado 
em Mantena, 16 dias a partir de 29/09/11, em prorrogação.
- Masp. 297.173, Marco Antônio Fagundes, Investigador de Polícia, 
lotado em São Joaquim de Bicas, 30 dias a partir de 29/09/11, em 
prorrogação.
- Masp. 297.539, Soraya Dressler Zaidan, Escrivão de Polícia, lotado 
na Capital, 15 dias a partir de 19/10/11, em prorrogação.
- Masp. 297.585, Márcia Siqueira Pereira, Escrivão de Polícia, lotado 
na Capital, 40 dias a partir de 15/10/11.
- Masp. 297.592, Célio Francisco Aleixo, Investigador de Polícia, 
lotado em Timóteo, 30 dias a partir de 13/10/11, em prorrogação.
- Masp. 298.466, Marília Novais Stehling, Investigador de Polícia, 
lotado em Juiz de Fora, 30 dias a partir de 29/09/11.
- Masp. 300.879, Marly de Oliveira Campos, Investigador de Polícia, 
lotado em Uberlândia, 40 dias a partir de 13/09/11, em prorrogação.
- Masp. 336.410, Sylvania Guedes Alves, Delegado de Polícia, lotado 
em Senador Firmino, 60 dias a partir de 09/09/11, em prorrogação.
- Masp. 340.444, Elizabeth de Cássia Lopes Vieira, Investigador de Polí-
cia, lotado na Capital, 60 dias a partir de 18/10/11, em prorrogação.
- Masp. 340.461, Luciene de Menezes Costa, Investigador de Polícia, 
lotado na Capital, 3 dias a partir de 15/10/11.
- Masp. 340.479, Renato Moreira Soares, Investigador de Polícia, 
lotado na Capital, 60 dias a partir de 19/10/11, em prorrogação.
- Masp. 340.569, Adriana Lane Zonzin Fortes, Escrivão de Polícia, 
lotado em Barbacena, 60 dias a partir de 18/10/11, em prorrogação.
- Masp. 340.888, José Ricardo Dias Reis, Investigador de Polícia, 
lotado em Montes Claros, 10 dias a partir de 08/09/11.
- Masp. 340.917, Nadégia Ferreira das Neves, Escrivão de Polícia, 
lotado em Teófilo Otoni, 30 dias a partir de 06/10/11.
- Masp. 341.784, Sílvia Oliveira da Silva Escrivão de Polícia, lotado na 
Capital, 30 dias a partir de 25/10/11, em prorrogação.
- Masp. 341.987, Sara Aparecida Diorato, Investigador de Polícia, 
lotado em Divinópolis, 15 dias a partir de 04/10/11.

- Masp. 342.028, Anastácio Caetano de Andrade, Investigador de Polí-
cia, lotado em Paracatu, 60 dias a partir de 15/10/11, em prorrogação.
- Masp. 343.807, Glenda Márcia Lima Pereira, Investigador de Polícia, 
lotado na Capital, 30 dias a partir de 20/10/11, em prorrogação.
- Masp. 343.978, Deise Pimentel dos Reis, Investigador de Polícia, 
lotado em Patos de Minas, 15 dias a partir de 07/10/11.
- Masp. 344.002, Heloisio Sandro Lacerda, Investigador de Polícia, 
lotado em Governador Valadares, 30 dias a partir de 30/09/11.
- Masp. 346.013, Robson Wagner Pinto de Souza, Investigador de Polí-
cia, lotado na Capital, 15 dias a partir de 08/10/11; 30 dias a partir de 
23/10/11, em prorrogação.
- Masp. 346.019, Iara Maria Campos, Escrivão de Polícia, lotado na 
Capital, 15 dias a partir de 14/10/11.
- Masp. 346.022, Elsias Nascentes Coelho Neto, Médico Legista, lotado 
em Governador Valadares, 45 dias a partir de 30/09/11.
- Masp. 347.712, Sheila Almeida de Souza Mendonça, Escrivão de 
Polícia, lotado na Capital, 20 dias a partir de 14/10/11.
- Masp. 348.927, Geraldo Abadia Rosa, Escrivão de Polícia, lotado em 
São Gotardo, 30 dias a partir de 13/09/11.
- Masp. 348.950, Maria Natalina Pontes, Escrivão de Polícia, lotado na 
Capital, 20 dias a partir de 04/10/11.
- Masp. 349.076, Márcio Amaro Dutra, Investigador de Polícia, lotado 
na Capital, 30 dias a partir de 24/10/11, em prorrogação.
- Masp. 349.097, Reginaldo da Silva, Investigador de Polícia, lotado 
em Varginha, 90 dias a partir de 21/10/11, em prorrogação.
- Masp. 349.238, Francisco Antônio Martins Medeiros, Investigador de 
Polícia, lotado em Pedra Azul, 10 dias a partir de 06/09/11.
- Masp. 354.043, Kátia Regina Freire César, Técnico Assistente de Polí-
cia, lotado na Capital, 30 dias a partir de 14/10/11, em prorrogação.
- Masp. 367.874, Heverton Rezende Martins, Perito Criminal, lotado 
em Formiga, 90 dias a partir de 17/09/11.
- Masp. 368.819, Ivan Sebastião da Corte, Investigador de Polícia, 
lotado na Capital, 90 dias a partir de 21/10/11, em prorrogação.
- Masp. 370.085, Antônio Carlos Otávio da Silva, Investigador de Polí-
cia, lotado na Capital, 30 dias a partir de 19/10/11.
- Masp. 386.127, Alessandro Aparecida Gonçalves Campos, Escrivão 
de Polícia, lotado na Capital, 15 dias a partir de 19/10/11.
- Masp. 386.246, Maria Dalva Pereira Couto, Escrivão de Polícia, 
lotado na Capital, 4 dias a partir de 14/10/11, em prorrogação.
- Masp. 387.337, Débora Silva de Paula, Escrivão de Polícia, lotado em 
Uberlândia, 3 dias a partir de 21/09/11.
- Masp. 387.340, Elane Pereira Neves, Escrivão de Polícia, lotado em 
Montes Claros, 10 dias a partir de 20/09/11.
- Masp. 387.374, Joveslaine Stadler Souza Caldeira, Escrivão de 
Polícia, lotado em Montes Claros, 30 dias a partir de 25/09/11, em 
prorrogação.
- Masp. 387.389, Maria Aparecida Brognara Correia, Delegado de 
Polícia, lotado em Pouso Alegre, 30 dias a partir de 22/10/11, em 
prorrogação.
- Masp. 387.422, Wilma Nunes de Jesus Vieira, Escrivão de Polícia, 
lotado em Montes Claros, 3 dias a partir de 04/10/11.
- Masp. 387.512, Alexandre Fonseca Rocha, Investigador de Polícia, 
lotado na Capital, 30 dias a partir de 09/10/11, em prorrogação.
- Masp. 457.817, Adriene Lopes de Oliveira, Delegado de Polícia, 
lotado em Carmo da Mata, 8 dias a partir de 12/09/11.
- Masp. 457.962, Geranilda Medeiros Corgozinho, Escrivão de Polícia, 
lotado em Divinópolis, 1 dia a partir de 22/09/11.
- Masp. 458.032, Marilac Ribeiro, Escrivão de Polícia, lotado em 
Mariana, 60 dias a partir de 01/10/11, em prorrogação.
- Masp. 520.797, Lucimar Fernando de Castro, Escrivão de Polícia, 
lotado em Águas Formosas, 25 dias a partir de 06/10/11.
- Masp. 546.609, Cláudia Luiza Santos Diniz, Investigador de Polícia, 
lotado na Capital, 30 dias a partir de 10/10/11.
- Masp. 546.897, Viviane Rodrigues da Rocha, Investigador de Polícia, 
lotado na Capital, 30 dias a partir de 19/10/11, em prorrogação.
- Masp. 617.179, Cleber Alencar Alves, Investigador de Polícia, lotado 
em Januária, 2 dias a partir de 08/09/11.
- Masp. 661.502, Geórgea Araújo Bifano, Escrivão de Polícia, lotado 
em Manhuaçu, 60 dias a partir de 13/09/11.
- Masp. 668.154, Laura Freitas Leite, Escrivão de Polícia, lotado em 
Januária, 15 dias a partir de 22/09/11, em prorrogação.
- Masp. 668.177, Luzimar Aparecida de Paula Bonaparte, Investigador 
de Polícia, lotado em Januária, 10 dias a partir de 15/09/11.
- Masp. 901.630, Rander Maia, Analista de Polícia, lotado em Boa 
Esperança, 60 dias a partir de 11/10/11, em prorrogação.
- Masp. 901.649, Almir Lelis Pereira, Auxiliar de Polícia, lotado na 
Capital, 60 dias a partir de 18/10/11, em prorrogação.
- Masp. 976.706, Nádia Aparecida Bramante Bragança Basílio, Escri-
vão de Polícia, lotado em Sabará, 30 dias a partir de 17/10/11, em 
prorrogação.
- Masp. 977.949, Tatiana Rodrigues Sales Boueri, Delegado de Polícia, 
lotado na Capital, 15 dias a partir de 21/10/11.
- Masp. 1.091.523, Luiz Cláudio de Lima Martins, Investigador de 
Polícia, lotado em Contagem, 30 dias a partir de 04/10/11.
- Masp. 1.111.434, Fernanda Costa de Vasconcelos, Escrivão de Polí-
cia, lotado na Capital, 15 dias a partir de 22/10/11, em prorrogação.
- Masp. 1.111.443, Klênia Gracielle Valério, Escrivão de Polícia, lotado 
em Araguari, 10 dias a partir de 12/09/11.
- Masp. 1.111.853, Julian Oliveira Alcântara, Investigador de Polícia, 
lotado em Brasília de Minas, 60 dias a partir de 29/08/11.
- Masp. 1.112.251, Starney Willian de Macedo, Investigador de Polícia, 
lotado em Barroso, 20 dias a partir de 29/08/11.
- Masp. 1.113.885, Renato Soares Caetano, Investigador de Polícia, 
lotado em Araçuaí, 12 dias a partir de 10/09/11.
- Masp. 1.174.074, Felipe Vilela Nunes, Investigador de Polícia, lotado 
em Vespasiano, 30 dias a partir de 22/10/11, em prorrogação.
- Masp. 1.174.117, Marco Aurélio Martins dos Santos, Investigador de 
Polícia, lotado na Capital, 7 dias a partir de 20/10/11.
- Masp. 1.174.387, Daniele Romão Batista, Escrivão de Polícia, lotado 
na Capital, 30 dias a partir de 18/10/11.
- Masp. 1.178.819, Thiago Assis Franco Barbosa, Perito Criminal, 
lotado em Unaí, 30 dias a partir de 19/09/11, em prorrogação.
- Masp. 1.189.215, Áurea Regina Lopes Zuim de Oliveira, Escrivão de 
Polícia, lotado em Itabira, 10 dias a partir de 04/08/11.
- Masp. 1.189.252, Kamila Barreto Carneiro, Escrivão de Polícia, 
lotado em Espinosa, 10 dias a partir de 30/09/11.
- Masp. 1.189.584, Lívia Lacerda Prata, Escrivão de Polícia, lotado em 
Santa Rita do Sapucaí, 60 dias a partir de 16/09/11, em prorrogação.
- Masp. 1.205.551, Cristiane Maria Alves Lima Caetano, Escrivão 
de Polícia, lotado em Sabinópolis, 30 dias a partir de 27/09/11, em 
prorrogação.
- Masp. 1.229.259, Suelen Cristina de Araújo Braz, Perito Criminal, 
lotado em Paracatu, 30 dias a partir de 05/10/11, em prorrogação.
- Masp. 1.232.730, Adriano Otávio Toniolo Torres, Escrivão de Polícia, 
lotado na Capital, 15 dias a partir de 23/10/11, em prorrogação.
- Masp. 1.233.568, Clayton Leonardo da Silva, Escrivão de Polícia, 
lotado em Jequitinhonha, 30 dias a partir de 26/09/11; 30 dias a partir 
de 26/10/11, em prorrogação.
- Masp. 1.233.697, Lucas Félix Gaspar, Escrivão de Polícia, lotado em 
Governador Valadares, 1 dia a partir de 09/09/11.
- Masp. 1.234.038, Mariana Ferreira Oliveira, Escrivão de Polícia, 
lotado em Santa Maria do Suaçuí, 15 dias a partir de 17/10/11.
- Masp. 1.241.851, Ana Carolina Andrade Silva, Investigador de Polí-
cia, lotado em Porteirinha, 7 dias a partir de 01/09/11; 5 dias a partir 
de 20/09/11..
- Masp. 1.242.339, David Thiago dos Santos, Investigador de Polícia, 
lotado em Esmeraldas, 2 dias a partir de 13/10/11.
- Masp. 1.243.093, Ramon Gonçalves Paiva, Investigador de Polícia, 
lotado em Januária, 1 dia a partir de 25/08/11.

Belo Horizonte, 24 de outubro de 2011.

Arnaldo Laboissiere Muzzi
Diretor-Geral do Hospital da Polícia Civil

O Diretor-Geral do Hospital da Polícia Civil, tendo em vista o disposto 
nos artigos 121 e 123 da Lei 5.406, de 16.12.1969 e na Resolução 3.364, 
de 15.07.1973, resolve indeferir licença nos termos do artigo 158, item 
I, da Lei 869, de 05.07.1952, no que se refere aos seguintes servidores:
- Masp. 1.237.672, Renato Gavião, Delegado de Polícia, lotado em 
Belo Oriente, licença indeferida em 19/10/11.

Belo Horizonte, 24 de outubro de 2011.

Arnaldo Laboissiere Muzzi
Diretor-Geral do Hospital da Polícia Civil

Após inspeção de saúde realizada pela Diretoria de Perícias Médicas 
do Hospital da Polícia Civil, foram considerados aptos a reassumir suas 
funções, os seguintes servidores:
- Masp. 342.633, Valéria Lúcia Godoi de Faria, Perito Criminal, lotado 
na Capital, alta a partir de 18/10/11.
- Masp. 348.950, Maria Natalina Pontes, Escrivão de Polícia, lotado na 
Capital, alta a partir de 24/10/11.
- Masp. 458.370, Valdeci da Silva, Investigador de Polícia, lotado em 
Divinópolis, alta a partir de 23/10/11.
- Masp. 1.060.830, Ulisses Dias de Sousa Filho, Delegado de Polícia, 
lotado em Ibirité, alta a partir de 20/10/11.
- Masp. 1.256.447, Augusto Cássio Felipe Cachapuz, Investigador de 
Polícia, lotado na Capital, alta a partir de 22/10/11.

Belo Horizonte, 24 de outubro de 2011.

Arnaldo Laboissiere Muzzi
Diretor-Geral do Hospital da Polícia Civil

16 235933 - 1
POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Departamento de Trânsito

Edital de Notificação da Autuação da Infração de Trânsito

O Chefe de Departamento de Trânsito de Minas Gerais - DETRAN/
MG, na qualidade de Autoridade de Trânsito, com fulcro nos arti-
gos 281 e 282, do Código de Trânsito Brasileiro, na Deliberação nº 
66/04, do Conselho Estadual de Trânsito - CETRAN/MG, e Resolução 
149/03, do Conselho Nacional de Trânsito - CONTRAN, considerando 
que a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos - ECT, devolveu as 
Notificações de Autuação de Infrações de Trânsito por não ter loca-
lizado os proprietários dos veículos, abaixo relacionados, notifica-os 
das respectivas autuações, concedendo-lhes, caso queiram, o prazo de 
15 (quinze) dias, contados desta publicação, para interporem defesa da 
autuação, junto ao órgão executivo estadual de trânsito - DETRAN/
MG, e, ainda, para indicação do condutor infrator, nos termos do artigo 
257 do C.T.B. e Resolução 149/03, do CONTRAN.

Notificação da Autuação de Infração à Legislação de Trânsito
Período de devolução: 10/10/2011  a  10/11/2011

Nome
Placa	 AIT	 Infração	 Data	 Hora

Abel  furbino
HNS-1638	 0000748523	 692-00	 31/10/2011	 16:06
Acacio Cabral Filho
GTV-2764	 0000738134	 692-00	 07/10/2011	 19:36
Adailton Gomes De Sales
GTS-8984	 0000750576	 692-00	 04/11/2011	 14:22
Adair Paulino Soares
KJA-2347	 0000736322	 692-00	 06/10/2011	 16:06
Adalberto Soares De Oliveira
HCM-1037	 AA01628466	 501-00	 10/10/2011	 06:45
Adao Gomes
GXL-5827	 AA01462059	 501-00	 21/10/2011	 23:57
Adao Soares Coelho
DRH-0736	 0000746158	 692-00	 24/10/2011	 10:38
Adcar Comercio De Metais Ltda
HJZ-1095	 0000750757	 692-00	 04/11/2011	 13:25
Adecyr Joao De Paiva
GVT-1622	 AA01969134	 541-00	 02/10/2011	 17:50
Adeilson Das Candeias Bento
HIY-0638	 AA01664769	 501-00	 01/10/2011	 17:15
Adelair Dos Santos Silva
HAS-5940	 0000735482	 692-00	 05/10/2011	 13:59
Adelino Pires De Camargo
GZC-4273	 AA02781907	 659-92	 25/10/2011	 13:38
Adelino Pires De Camargo
GZC-4273	 AA02781906	 501-00	 25/10/2011	 13:36
Ademar Lage De Oliveira
HEE-0216	 AA03453582	 550-90	 10/10/2011	 12:28
Ademar Paulo Goncalves
GWA-7397	 0000747739	 692-00	 26/10/2011	 13:03
Ademar Pereira Dos Santos
HEV-0945	 AA01969110	 659-92	 14/10/2011	 15:41
Ademar Pereira Dos Santos
HEV-0945	 AA01969457	 501-00	 14/10/2011	 15:41
Ademir Da Silva Martins
GRS-9023	 0000734009	 692-00	 15/09/2011	 14:16
Ademir Dos Reis Pereira
HGY-2858	 0000745148	 692-00	 20/10/2011	 12:05
Ademir Fernandes Marques
GKJ-0524	 0000748485	 692-00	 01/11/2011	 15:10
Adenilson Silva
EPB-0464	 0000749170	 692-00	 03/11/2011	 14:40
Adevaldo Teixeira De Carvalho
JNG-4461	 0000749785	 692-00	 28/10/2011	 15:32
Adilson Aparecido Silva
GOB-0953	 AA02095269	 736-62	 26/10/2011	 09:42
Adilson Carvalho Da Silva
HHE-1827	 0000732947	 692-00	 30/09/2011	 16:40
Adilson Goncalves Rosa
HCU-4472	 0000748206	 692-00	 20/10/2011	 10:59
Adinilson Dos Santos
GPE-3388	 0000747545	 692-00	 20/10/2011	 15:15
Adolfo Guilherme B Ferreira
HLY-1462	 AB01244587	 583-50	 22/09/2011	 10:40
Adriana Caetano Lima
GWE-8234	 AA01464407	 501-00	 30/08/2011	 16:08
Adriana Da Silva Batista Santos
HNU-1317	 AA02297583	 736-62	 15/10/2011	 08:24
Adriana Diniz Dos Santos
CER-7931	 AA02146896	 659-92	 05/10/2011	 19:15
Adriana Diniz Dos Santos
CER-7931	 AA02146895	 504-50	 05/10/2011	 19:10
Adriana Ferreira Da Silva Carvalho
GYZ-1116	 0000750641	 692-00	 03/11/2011	 09:53
Adriana Gorete Melo Silva
NKP-9334	 AA01439866	 501-00	 15/10/2011	 10:40
Adriana Miranda Moraes
DVM-3851	 AA02092545	 736-62	 26/10/2011	 14:31
Adriane Cassia Bispo
GNI-1983	 0000745339	 692-00	 24/10/2011	 13:24
Adriano Alves Dos Santos
HDW-5854	 AA02013234	 501-00	 19/10/2011	 20:20
Adriano Alves Santos
HKL-1625	 AA02154569	 703-02	 25/09/2011	 21:35
Adriano De Souza Silva
GRL-3012	 AA02428605	 691-20	 05/10/2011	 09:55
Adriano Rocha Fraga
HKI-5861	 AA01732997	 552-50	 25/09/2011	 21:30
Adriano Salustiano Ribeiro
JPQ-6576	 0000750706	 692-00	 04/11/2011	 10:14
Aecio Goncalves Mendes
DLI-7587	 0000734383	 692-00	 22/09/2011	 15:20
Aeliton Moreira Da Silva
KLH-1943	 0000750659	 692-00	 03/11/2011	 11:19
Afonso Santos Vicentino Barrozo
JUU-1156	 AA02326339	 736-62	 19/10/2011	 16:36
Agda Maria De Jesus Silva
BMT-4747	 0000748642	 692-00	 13/10/2011	 10:57
Agnaldo De Andrade
GQE-7761	 AA01483462	 659-92	 26/09/2011	 11:30
Agnaldo De Andrade
GQE-7761	 AA01483464	 527-41	 26/09/2011	 11:30
Agnaldo De Andrade
GQE-7761	 AA01483463	 691-20	 26/09/2011	 11:30
Agnaldo Marcelo Rodrigues
DFD-6511	 0000720006	 692-00	 12/09/2011	 13:08
Agnes Maria Do Ssmeneguelli
GUZ-8661	 AB02219242	 736-62	 05/10/2011	 09:21
Agostinho Teodoro Da Silva
GNR-7317	 AA02092539	 660-20	 26/10/2011	 14:53
Agostinho Teodoro Da Silva
GNR-7317	 AA02092537	 655-61	 26/10/2011	 14:50
Aguinaldo Ferreira De Melo
MQJ-7000	 0000745487	 692-00	 21/10/2011	 10:12
Ailton Huebra Matos

HCT-4716	 0000745274	 692-00	 25/10/2011	 10:21
Aira Vidigal Morais
HGI-8782	 AA01918060	 555-00	 25/10/2011	 14:33
Aladim Belmiro De Souza
HCD-8656	 AA02092847	 659-92	 10/10/2011	 09:30
Aladim Belmiro De Souza
HCD-8656	 AA02092846	 501-00	 10/10/2011	 09:00
Alan Kleyton Teixeira Dos Anjos
GXL-1975	 AA01918298	 704-81	 21/10/2011	 21:55
Alan Robert Avelino Alvarenga
HCH-6989	 AA02680268	 736-62	 26/10/2011	 14:45
Albenes Jose Goncalves De Araujo
HNQ-2004	 0000748363	 692-00	 01/11/2011	 10:36
Albeni De Souza Pereira Silva
GXS-3168	 0000749228	 692-00	 03/11/2011	 15:32
Alcedino Pereira De Souza Filho
GUK-3696	 AA01691960	 516-91	 23/10/2011	 17:40
Alcides Costa Cima Filho
BFB-5547	 0000749724	 692-00	 03/11/2011	 15:00
Alcides Lopes Da Silva Filho
GZV-2598	 AA03062049	 501-00	 17/10/2011	 15:00
Alcimar Alves Da Silva
CKN-3310	 AA02080975	 518-51	 23/10/2011	 19:20
Aldo Vieira Dos Santos
JGG-1529	 0000747366	 692-00	 26/10/2011	 10:49
Aleandro Jose Pires
GLW-2181	 AA02105269	 736-62	 16/10/2011	 15:50
Alessandra De Almeida
HLR-0285	 0000746414	 692-00	 26/10/2011	 10:49
Alessandre Alves Marinho
GZM-3043	 0000729458	 692-00	 27/09/2011	 13:00
Alessandro Luciano Porto
LRZ-3544	 0000748369	 692-00	 31/10/2011	 12:35
Alex Faria Magri
CMO-3232	 0000749263	 692-00	 27/10/2011	 16:20
Alex Junio Do Nascimento
HCE-7085	 AA01939885	 501-00	 10/10/2011	 11:30
Alexandra Alves Elesbao
HDQ-6912	 0000740060	 692-00	 07/10/2011	 11:33
Alexandre Alvarenga Soares
GVG-6031	 0000747569	 692-00	 26/10/2011	 09:46
Alexandre Caixeta Antunes
HAB-1973	 AA02340661	 736-62	 21/10/2011	 14:20
Alexandre De Oliveira Ramos
HID-0404	 AA02010272	 736-62	 01/10/2011	 11:15
Alexandre De Rezende Alves
HDS-7702	 0000749865	 692-00	 03/11/2011	 15:25
Alexandre Fernandes Guerra
HDF-5584	 AA03453391	 501-00	 09/10/2011	 21:40
Alexandre Fernandes Guerra
HDF-5584	 AA03453569	 501-00	 10/10/2011	 22:37
Alexandre Fernandes Guerra
HDF-5584	 AA03453570	 527-41	 10/10/2011	 22:38
Alexandre Henrique Silva
JFZ-9219	 0000748071	 692-00	 31/10/2011	 17:17
Alexandre Ludwig K Leite
CZR-1758	 0000744190	 692-00	 24/10/2011	 10:54
Alexandre Moraes Vivone
GPX-5466	 AA02344262	 516-91	 23/10/2011	 01:30
Alexandre Pereira Da Silva
KEI-4321	 AA02092549	 736-62	 26/10/2011	 14:40
Alexandre Resende De Lima
GYU-6278	 AA02332591	 518-51	 18/10/2011	 17:51
Alexandre Rosa Viana
HLR-4912	 AA02046142	 664-50	 09/09/2011	 11:30
Alexandre Willian Chaves
GPJ-0273	 0000720005	 692-00	 12/09/2011	 12:40
Alexsandro Naves De Souza
BMU-6589	 0000748010	 692-00	 31/10/2011	 11:32
Aline Alvarenga Dos S Fonseca
GTG-3127	 0000747537	 692-00	 26/10/2011	 16:42
Aline Salgado
HJP-9698	 AA02295289	 736-62	 21/10/2011	 16:15
Alisson Mendes Da Silva
HLW-8320	 AA02401466	 520-70	 25/10/2011	 21:50
Alisson Mendes Da Silva
HLW-8320	 AA02401467	 583-50	 25/10/2011	 21:50
Allan Jhones Gomes Pereira
DFD-1681	 0000749765	 692-00	 03/11/2011	 12:02
Almir Afonso Barbosa
HHT-1951	 AA01527783	 736-62	 06/10/2011	 15:35
Almir Batista Da Silva
JKS-2538	 AA01825445	 659-92	 09/10/2011	 18:45
Almir Goncalves Miranda Da Silva
HJO-0795	 AA02001863	 734-00	 09/10/2011	 15:15
Almir Tolentino De Castro Filho
HMV-1047	 AA02169923	 501-00	 29/10/2011	 21:21
Aloir Talma
GXA-6656	 AA02781600	 552-50	 24/10/2011	 19:51
Aloisio Antonio Dos Santos
HLR-4730	 AA02046360	 501-00	 10/10/2011	 00:41
Aloisio Teixeira
HKD-3504	 AA03983148	 703-02	 21/10/2011	 16:46
Aloisio Teixeira
HKD-3504	 AA03983145	 659-92	 21/10/2011	 16:46
Aloisio Teixeira
HKD-3504	 AA03983147	 734-00	 21/10/2011	 16:46
Altair Tadeu Da Rosa
DFR-2994	 0000738809	 692-00	 13/10/2011	 11:44
Altamira Honorato Da Silva
HBG-5751	 AA01849333	 658-00	 08/09/2011	 09:50
Altamiro Charles De Oliveira
MDM-7423	 AA01913884	 703-01	 31/08/2011	 17:40
Altamiro F Da Silveira
GWC-9439	 AA01447088	 501-00	 16/10/2011	 19:18
Aluizio Martins Prado
GYX-2899	 AA02092853	 736-62	 10/10/2011	 20:53
Alvaro Carlos Rodrigues Salomao
GMT-9626	 AA01702210	 518-51	 28/10/2011	 08:10
Alvaro Cordeiro Valadares Neto
HFI-5355	 AA01597646	 501-00	 05/09/2011	 14:30
Alysson Pereira G De Melo
HLR-0669	 AA01521359	 736-62	 17/10/2011	 18:50
Amadeu Alves Rabelo
JGV-4977	 AA02360546	 736-62	 05/10/2011	 17:56
Amanda Freitas Barbosa De Meneze
KDV-4960	 0000749118	 692-00	 01/11/2011	 15:34
Amarantta Ursula Sfalsin Gomes
HMB-8186	 0000749547	 692-00	 03/11/2011	 12:24
Americo Patrocinio De Magalhaes
GYM-7275	 AA02046458	 556-80	 10/10/2011	 16:05
Amilton Faria Da Sconstrucoes
GZF-7046	 AA03983153	 659-92	 24/10/2011	 13:45
Amir Dos Reis Figueiredo
GQD-7497	 AA02146468	 538-00	 01/10/2011	 22:45
Ana Carolina Ottoni  s Costa
HFR-6602	 0000745460	 692-00	 21/10/2011	 16:49
Ana Claudia Argolo Rodrigues
HGI-0365	 AA02297076	 736-62	 19/10/2011	 12:20
Ana Loureiro Teixeira
HOG-5605	 AA02232903	 736-62	 21/10/2011	 17:20
Ana Lucia M De Castro Melo
HIK-4039	 AA02253557	 736-62	 21/10/2011	 19:20
Ana Lucia M De Castro Melo
HIK-4039	 AA02253559	 518-52	 21/10/2011	 19:22
Ana Lucia M De Castro Melo
HIK-4039	 AA02253558	 518-51	 21/10/2011	 19:21
Ana Maria Guimaraes Silva
BVY-5986	 0000747494	 692-00	 26/10/2011	 15:51
Ana Paula Neves
GVN-9819	 AA02076707	 501-00	 24/10/2011	 19:00
Ana Paula Nunes Soares
HDD-3655	 AA01948436	 736-62	 19/10/2011	 18:15
Ana Paula Vieira E Araujo
HVP-3731	 AA01245494	 654-82	 10/10/2011	 17:05
Ana Paula Vieira E Araujo
HVP-3731	 AA01245398	 654-82	 10/10/2011	 21:00
Ana Paula Vieira E Araujo
HVP-3731	 AA01245399	 527-41	 10/10/2011	 21:03
Ana Paula Vieira E Araujo
HVP-3731	 AA01245400	 516-91	 10/10/2011	 21:05


